別記様式３

契約保証金納入書

　情報管理システム機器リース契約に係る契約保証金として、下記のとおり納入します。

記

契約保証金　　　　　　　　　　　円
（契約金額　　　　　　　　　円）

　令和　　年　　月　　日

納入者　　住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名	印

公益財団法人熊本県環境整備事業団
　　　　　　　理事長　田嶋　徹　様

（添付書類）
・振込受付書の写し

別記様式４

契約保証金還付請求書

金　　　　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日契約の情報管理システム機器リース契約に係る契約保証金として納入した上記金額の還付を請求します。

令和　　年　　月　　日

                                  住　　　 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名                            印

公益財団法人熊本県環境整備事業団
　　　　　　　理事長　田嶋　徹　様

別記様式５

契約保証金免除申請書

                                              　　 令和　　年　　月　　日

公益財団法人熊本県環境整備事業団
　　　　　　　理事長　田嶋　徹　様

             　　       （申請者）  住　　　　所
             　　                   商号又は名称
              　　               　 代表者職氏名                        印

[bookmark: _GoBack]　情報管理システム機器リース契約を締結するにあたり、契約保証金の免除を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

（添付書類）
　・履行保証保険証券